m. **Q**d dicum est. in edicto de se- parationibus: qd nō habemus.

n. **P**ost multis. facit insti. de litterarii ob. s. multis. o. **D**e his de q bus. s. dixim' ces- fare separationes. ago p. **N**ullius ala-

teri'. ergo deman- dari nō pōt. vt. s. de offi. eius. l. et facit. s. de trāscac. l. s. hi. s. nec pē- tot. t. l. de reg. iur. l. vbiqz.

q. **H**oc est. refer- tur ad pretorem. r. **Q**ualiter- s. q. als q. literis. q. et als qualiter. et facit. s. que l. frau- credi. lait p̄os. s. si qd. et. s. deposi- ti. l. s. homines. s. quo- tiens.

s. **R**ichil eis pa- desse. qd ergo non habet p̄ se nec per aliū. s. ar. o. tra. s. q. res p̄. obli. pos. arist. et. s. de acq. here. l. cōt. heredi- tate. et. d. bo. auc. iudi. pos. s. vnuz.

t. **G**hos. s. qui secuti sunt fidem hereditis.

a Nichil, nisi creditores heredis dimissi sunt, vt in contrario, s.eo, debitor, in si. Bzo.
b Facilitatem, sic insti, qui, mo, re contra, ob, s, pre-
terea.
c Non sunt audiendi, merito audiri non debent, se-
paratio enim rc.

Electio et facit q, quis de
ne sua beat esse conten-
dqzrēt' tis eo quod eli-
git, s, de tribu, l,
quod in heredē, s,
eligeret, et, s, de u-
reiran, l, qui iu-
rassae, in pti.

D Clemiam, s, vt
in eo qd superest
creditoribus di-
missis admittan-
tur, vt, s.eo, debi-
tor, R, sed, s.eo, si
creditores, est cō-
tra, Sol, reibi.

C Justissima,
vt qr bona heredi-
taria subito cla-
de perierunt.

Cum liberta-
te, hodie etiam si
ne libertate, vt in-
stitu, q manu, non
pos, s, i.

Non attige-
rit, s, adiut animo:
sed non admini-
stravit.

S Separetur,
communi iure, vt
insti, de here, qua-
li, et dif, s, i, sed iu-
re restitutiōis mi-
nor enā postq, re-
tigit, vt, s, de mi-
no, l, au, pector, s,
non solum.

Debe, sup-
ple similiiter sep-
retur.

H herede, ge-
sta sunt, ven-
dendo, vt, hic, vel
alicui creditori sol-
uendo, vt, s, debo-
auc, audi, possi, l, si
non expe, s, i, obli-
gando autem nō
prejudicat separa-
tioni, vt, s, e, l, i, s,
sciendum, que ell
ēt, et facit, s, de mino,

D Lin integris.
debitor, fideiussori, scilicet suo.

Eius, s, debitoris, et p consequēs fideiussoris, et dic
venierunt, i, de vēdendo tractauerunt, als contra, vt, s,

I proxi.
n Extincta sit, quoties enim cōcurrat principalis et
accessoria obligatio in eādem personā: extinguit, acce-
soria, vt, I, de duo,

regressum, b, d, Bar, **I**dem.
Debitor fideiussori he-
res extitit: eiusq, m, bo-
na venierunt: quis obligatio
fideiussoris extincta sit: ni-
chilomin⁹ separatio impetrave-
bit petente eo cui fideiussor
fuerat obligatus: siue solus sit
hereditari⁹ creditor: siue plu-
res, neq, entim ratio iuris que
causam fideiussionis propter
principalem obligationē que
major fuit exclusit: dāno deb̄z
afficere creditorē qui sibi dili-
genter pspexerat. Quid er-
go si bonis fideiussoris sepa-
ratis solidū ex hereditate sti-
pulator, psequi nō possit: vtrū
portio cū ceteris heredis cre-
ditoribus exquirenda⁹ erit: an
etētus esse debebit bonis que
separare maluerit, s, cū stipu-
lator iste nō adita⁹ a reo fide-
iussoris hereditate bonis fide-
iussoris vēditis⁹ in residuū per
miscri debitoris creditorib⁹
potuerit: ratio nō patitur eum
in pposito submoueri. **S**z
in quolibet alto creditore q, se
parationē impetraverit, pba-
ri cōmodus⁹ est: vt si solidū ex
hereditate seruari non possit;
ita demū aliqd ex bonis here-
dis ferat: si proprij creditores
heredis fuerint dimissi: qd si-
ne dubio admittēdum est cir-
ca creditores heredis dimis-
sis hereditari⁹.